Врз основа на член  14 став 4 од Правилникот за техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/09 и 158/10), поднесувам   

И З Ј А В А
за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци



Јас долупотпишаниот / та,

[bookmark: _GoBack]______________________________________________________, со живеалиште во _______________________________ на ул. __________________________________________________ бр. ________, со ЕМБГ ________________________ и л.к. рег. бр. __________________ издадена од ________________, во својство на
 ______________________________________________________
(работно место или ангажираност )
При вршењето на моите работни задачи поврзани со Националниот систем за евиденција во здравството, при морална, кривична и материјална одговорност се обврзувам дека:
	
· ќе ги почитувам правилата за заштита на личните податоци;
· ќе ги применувам техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци и ќе ги чувам како доверливи личните податоци, како и мерките за нивна заштита;
· ќе вршам обработка на личните податоци согласно упатствата добиени од Министерството за здравство;
· на трети лица надвор од Министерството за здравство нема да издавам било каков податок од збирките на личните податоци или било каков друг личен податок кој ми е достапен и кој сум го дознал или ќе го дознаам при работата во Министерството за здравство.


Скопје, _____202_ година						Изјавува,


							________________________
